АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.2024 г. Ессентуки №  111-р

О проведении плановой проверки соблюдения трудового законодательства

 В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки от

12.02.2019 г. № 178 «Об организации работы по проведению ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права», распоряжением

администрации города Ессентуки от 08.11.2023 г. № 122-р «Об утверждении

плана проверок в рамках осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных

администрации города Ессентуки, на 2024 год»

 1. Уполномоченному на осуществление ведомственного контроля,

заместителю главы администрации города Ессентуки Поповой Н.В.:

 1.1. в срок с 09.09.2024 г. по 30.09.2024 г. провести в документарной

форме плановую проверку соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права,

Комитета по управлению муниципальным имуществом  города Ессентуки

(далее – плановая проверка);

 1.2. по итогам плановой проверки подготовить заключение и акт

проверки  о  соблюдении  заместителем главы администрации – руководителем

комитета по управлению муниципальным имуществом города Ессентуки

Савенко А.К.  трудового законодательства в соответствии с требованиями п.п.

13, 14, 15  постановления  администрации  города  Ессентуки   от   12.02.2019 г.

№ 178 «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права»;

 1.3. привлечь для проведения плановой проверки группу в составе:

Захаренков Артемий

Викторович

заведующий отделом социальной политики и

работы с общественными организациями

администрации города Ессентуки (руководитель

группы)

Дусев  Вадим

Сергеевич

заместитель заведующего отделом правового

обеспечения администрации города Ессентуки

Григорьян Карина

Анатольевна

ведущий специалист отдела социально-правовых

гарантий и труда управления труда и социальной

защиты населения администрации города Ессентуки

 2. Отделу социальной политики и работы с общественными

организациями администрации города Ессентуки (Захаренков А.В.)  направить

настоящее распоряжение администратору официального сайта для размещения

на официальном сайте муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                               В.В.Крутников